



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 060 032  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DE WILDE SLIPP OG MEK AS  
Forretningsadresse: 9580 BERGSFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Patricia De Wilde-Van Polen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 472 969	1 083 298
Annen driftsinntekt	1	198 007	253 055
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 670 975</b>	<b>1 336 353</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		693 286	454 658
Lønnskostnad	2	119 467	205 539
Avskrivning på varige driftsmidler	3	155 587	152 769
Annen driftskostnad		319 982	403 906
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 288 323</b>	<b>1 216 873</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>382 653</b>	<b>119 480</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		377	416
Annen finansinntekt		11 404	8 325
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 780</b>	<b>8 741</b>
Annen rentekostnad		24 294	31 101
Annen finanskostnad		1 823	2 059
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 117</b>	<b>33 160</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 337</b>	<b>-24 420</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	368 316	95 061
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	764 991	850 586
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	353 530	342 221
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 118 521</b>	<b>1 192 808</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	22 000	22 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 140 521</b>	<b>1 214 808</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		372 419	381 415
<b>Sum varer</b>		<b>372 419</b>	<b>381 415</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		103 452	145 962
Andre kortsiktige fordringer	1	85 646	120 479
<b>Sum fordringer</b>		<b>189 098</b>	<b>266 442</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	113 027	98 972
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>113 027</b>	<b>98 972</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>674 545</b>	<b>746 829</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 815 066</b>	<b>1 961 637</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,10	100 000	100 000
Overkurs		870	870
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 870</b>	<b>100 870</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	830 999	462 683
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>830 999</b>	<b>462 683</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>931 869</b>	<b>563 553</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	295 314	390 341
Øvrig langsiktig gjeld	12	369 368	659 368
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>664 682</b>	<b>1 049 709</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>664 682</b>	<b>1 049 709</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		178 977	227 038
Skyldig offentlige avgifter		7 279	60 825
Kortsiktig konserngjeld		22 457	26 280
Annen kortsiktig gjeld		9 801	34 230
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 514</b>	<b>348 375</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>883 196</b>	<b>1 398 083</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 815 066</b>	<b>1 961 637</b>



**Årsregnskap 2021  
for  
De Wilde Slipp og Mek AS**

Foretaksnr. 997060032



Utarbeidet av:





De Wilde Slipp og Mek AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver båtslipp i Loppa Kommune

### Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	1 670 975	1 336 353	2 830 930
Driftsresultat	382 653	119 480	73 349
Årsresultat	368 316	95 061	28 663
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	1 815 066	1 961 637	1 956 032
Egenkapital	931 869	563 553	468 493
Egenkapitalprosent	51,3%	28,7%	24,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 336 353 kr i fjor til 1 670 975 kr i år, en økning på 25,0 %. Årsresultatet ble 368 316 kr. mot 95 061 kr i fjor, en økning på 287,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Vi har ikke hatt sykefravær i regnskapsåret

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er en kvinne og en mann. Styret består av en kvinne.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 368 316:

Overføring annen egenkapital	368 316
<b>Totalt</b>	<b>368 316</b>



De Wilde Slipp og Mek AS

## Årsberetning 2021

BERGSFJORD den 20.06.2022

Patricia De Wilde-Van Polen  
Styreleder

Cornelis Simon Hendrik De Wilde  
Daglig leder



De Wilde Slipp og Mek AS

**Resultatregnskap**

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 472 969	1 083 298
Annen driftsinntekt	1	198 007	253 055
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 670 975</b>	<b>1 336 353</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		693 286	454 658
Lønnskostnad	2	119 467	205 539
Avskrivning på varige driftsmidler	3	155 587	152 769
Annen driftskostnad		319 982	403 906
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 288 323</b>	<b>1 216 873</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>382 653</b>	<b>119 480</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		377	416
Annen finansinntekt		11 404	8 325
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 780</b>	<b>8 741</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		24 294	31 101
Annen finanskostnad		1 823	2 059
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 117</b>	<b>33 160</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(14 337)</b>	<b>(24 420)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5,6	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	368 316	95 061
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>368 316</b>	<b>95 061</b>

Årsregnskap for De Wilde Slipp og Mek AS

Organisasjonsnr. 997060032



## De Wilde Slipp og Mek AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	764 991	850 586
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	353 530	342 221
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 118 521</b>	<b>1 192 808</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	22 000	22 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 140 521</b>	<b>1 214 808</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		372 419	381 415
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		103 452	145 962
Andre kortsiktige fordringer	1	85 646	120 479
<b>Sum fordringer</b>		<b>189 098</b>	<b>266 442</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	113 027	98 972
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>674 545</b>	<b>746 829</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 815 066</b>	<b>1 961 637</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,10	100 000	100 000
Overkurs		870	870
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 870</b>	<b>100 870</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	830 999	462 683
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>830 999</b>	<b>462 683</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>931 869</b>	<b>563 553</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	295 314	390 341
Øvrig langsiktig gjeld	12	369 368	659 368
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>664 682</b>	<b>1 049 709</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>664 682</b>	<b>1 049 709</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		178 977	227 038
Skyldig offentlige avgifter		7 279	60 825
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		22 457	26 280
Annen kortsiktig gjeld		9 801	34 230
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>218 514</b>	<b>348 375</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>883 196</b>	<b>1 398 083</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 815 066</b>	<b>1 961 637</b>



De Wilde Slipp og Mek AS

## Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Bergsfjord 20.06.2022

\_\_\_\_\_  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Daglig leder



De Wilde Slipp og Mek AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.



De Wilde Slipp og Mek AS

## Noter 2021

### Note 1 - Andre kortsiktige fordringer

Selskapet har i 2021 mottatt tilskudd fra kompensasjonsordningen:

Kompensasjonsordningen Januar - Februar: 36 700 NOK

Annen bagatellmessig støtte fra kommunale ordninger: 3 522 NOK

### Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	100 746	185 569
Andre lønnsrelaterte ytelser	18 721	19 970
<b>Totalt</b>	<b>119 467</b>	<b>205 539</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder 90 546

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 542 291	488 896	2 031 187
+ Tilgang	0	81 300	81 300
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 542 291	570 196	2 112 487
Akk. av/nedskr. pr 1/1	721 788	146 674	868 462
+ Ordinære avskrivninger	85 595	69 992	155 587
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	807 383	216 665	1 024 048
Balansført verdi pr 31/12	734 908	353 531	1 088 439
Prosentstøtte for ord.avskr	4-10	8-33	



De Wilde Slipp og Mek AS

## Noter 2021

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	368 316
+ Permanente og andre forskjeller	-56 226
+ Endring i midlertidige forskjeller	21 550
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>333 639</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	333 639
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 5 - Forskjeller

#### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2021	2020	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-331 767	-311 835	19 932
+ Utestående fordringer	-3 500	-1 882	1 618
<b>Sum</b>	<b>-335 267</b>	<b>-313 717</b>	<b>21 550</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>21 550</b>



De Wilde Slipp og Mek AS

## Noter 2021

### Note 6 - Utsatt skatt

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-331 767	-311 835
+ Utestående fordringer	-3 500	-1 882
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	166 997	500 636
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-502 263</b>	<b>-814 353</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	502 263	814 353
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>502 263</b>	<b>814 353</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>110 497</b>	<b>179 158</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	502 263	814 355
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>110 497</b>	<b>179 158</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 7 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	870	462 683	563 553
+Fra årets resultat			368 316	368 316
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>870</b>	<b>830 999</b>	<b>931 869</b>

### Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Loppa Seafishing AS, Loppa	50,00 %	50,00 %	22 292	-703 100

### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 942 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 918.



De Wilde Slipp og Mek AS

## Noter 2021

### Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets to aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Cornelis Simon H De Wilde	50
Patricia De Wilde-Van Polen	50

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	50
Medlemmer av styret:	50

### Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 26 020.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	295 314	212 756
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Eiendom	764 991	850 586
Driftsløsøre	353 530	342 222
varelager	372 419	381 415
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 596 952</b>	<b>1 728 967</b>

### Note 12 - Tilskudd Innovasjon Norge

Selskapet har mottatt investeringstilskudd fra Innovasjon Norge med kr 1 400 000. Tilskuddet er oppført som annen langsiktig avsetning som inntektsføres over samme periode som driftsmidlet avskrives. Inntektsføring skjer med 140 000 hvert år. Rest ikke inntektsført tilskudd utgjør kr 280 000.



De Wilde Slipp og Mek AS

## Noter 2021



Foretaks.nr...: NO 944 225 722 mva  
H.side.....: [www.vskas.no](http://www.vskas.no)  
Dato.....: 20. juli 2022

De Wilde Slipp og Mek AS  
Bergsfjordveien 108  
9580 BERGSFJORD

### Regnskapsførers uttalelse om utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021

Til ledelsen i "De Wilde Slipp og Mek AS", organisasjonsnummer 997060032.

Vi har bistått "De Wilde Slipp og Mek AS" med utarbeidelse av årsregnskap etter regnskapsloven. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og styrets beretning. Som det fremgår av årsregnskapet er årsresultatet kr. 368 316. Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr. 931 869 av balansesummen på kr. 1 815 066

Vi har for regnskapsåret i tillegg utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre oppgaver enn løpende bokføring og bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.

Det er styret og daglig leder i foretaket som er ansvarlig for at bokføring og utarbeidelse av årsregnskapet skjer i samsvar med lov, forskrifter og god bokførings- og regnskapsskikk. Vårt oppdrag er utført under forutsetning av at relevant, fullstendig og korrekt informasjon er mottatt fra foretaket.

Vi har utført vårt oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god regnskapsføringsskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har:

- Utført bokføringen i henhold til bokføringsloven med forskrifter og god bokføringsskikk, herunder påsett av dokumentasjonens form og innhold tilfredsstiller dokumentasjonskravene og sørget for kontrollspor mellom dokumentasjon, bokføring og årsregnskap
- tatt selvstendig stilling til bokføringskontoer, balanseføring kontra resultatføring, samt bokføring av skatt og avgift knyttet til transaksjoner og andre regnskapsmessige disposisjoner
- tatt opp med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende bokføring og utarbeidelse av årsregnskap, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag
- foretatt nødvendige avstemminger for å sikre at bokførte saldoer er i samsvar med underliggende dokumentasjon
- basert årsregnskapet på avstemt og dokumentert saldobalanse
- bistått med utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk

Vi presiserer at vi ikke har utført revisjon av årsregnskapet, og denne regnskapsførertuttalelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors beretning. Regnskapsførertuttalelsen kan heller ikke benyttes i forbindelse med krav mot regnskapsfører utover det ansvaret som følger av det alminnelige profesjonsansvaret.

Med hilsen  
VSK Regnskap as

Heidi Anita Fors  
(sign)  
autorisert regnskapsfører



## De Wilde Slipp og Mek AS

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		368 316	95 061
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	14 508
+ Ordinære avskrivninger		155 587	152 769
+/- Endring i varelager		8 996	58 505
+/- Endring i kundefordringer		42 510	(31 027)
+/- Endring i leverandørgjeld		(48 062)	(56 335)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(46 966)	(97 364)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>480 381</b>	<b>136 116</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		81 300	75 155
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(81 300)</b>	<b>(75 155)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		385 027	(23 009)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>(385 027)</b>	<b>23 009</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>14 055</b>	<b>83 969</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		98 972	15 003
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>113 027</b>	<b>98 972</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		112 085	97 054
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		942	1 918
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>113 027</b>	<b>98 972</b>